
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

NUM. 7 DEL 06/02/2019 
 
 
 

OGGETTO: “SERVIZIO DI ASSISTENZA SOFTWARE PER PROCEDURE AMM.VE. 

AFFIDAMENTO A MAGGIOLI INFORMATICA. C.I.G. Z3F26EE2D9”. 

 

 
- Visto l’art. 9 bis del D.Lgs 502/92 e s.m.i; 
 
- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 
- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 
- Visto il D.Lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubbli-

ca” ; 
 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 
 

- Rilevato che, con delibera n. 55 del 18/4/18, si procedeva all’attivazione della fornitura di un 
servizio di assistenza informatica  tramite una trattativa diretta esperita con un unico opera-
tore economico del settore ai sensi dell’art. 36 del d.lgs. n. 50 del 2016, affidando al gruppo  
Maggioli Informatica, le attività di: 
      - archivio dedicato al Comune su portale web per la consultazione dei documenti; 
      - attivazione credenziali di accesso; 
      - attivazione del servizio per n. 10 tipologie documentali; 
      - modulo di integrazione con J-IRIDE/COS 
      - installazione configurazione in teleassistenza 
      - test ed avvio in produzione di procedure di riversamento automatico; 
 
 

       -   Considerando che occorre procedere al rinnovo del servizio e che, con prot. n. 586 del 
29/11/2018, Maggioli Informatica proponeva un contratto annuale di manutenzione ai 
programmi in uso per le procedure utilizzate dagli uffici, al costo di euro 800,00, oneri 
esclusi; 

 
-  Ritenuta congrua la cifra richiesta in riferimento all’attività descritta; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 



loro competenza; 
 

 
 

DELIBERA  
 
 
 
 
 

- Di affidare, per l’anno 2019, il servizio di manutenzione delle procedure informatiche relati-
ve alle attività di carattere procedurale svolte dagli uffici, a Maggioli informatica, Via Bor-
naccino, 101, 47822 Santarcangelo di Romagna (RN), P.IVA 02066400405, al costo di euro 
800,00, oneri esclusi;  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 
piena attuazione alla presente Deliberazione. 

 
 

Esprimono parere favorevole all'atto sia sotto il profilo sanitario che amministrativo e contabile.   
 
 
 Il Direttore Amministrativo    Il Direttore Sanitario 
              Dr. Aldo Corgiat Loia    Dr.ssa Teresa Bassani 

 

 
 

        L’Amministratore Unico 

               Dott.ssa Gabriella Gianoglio 

 


